

Descrição - Capital	Modelo/Referencia	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
Computador III - Core i5 - 4GB - 500GB disco		UNID.	20	R\$ 1.700,00	R\$ 34.000,00
Scanner - 200 Folhas	SCANNER FOTOGRÁFICO BASE PLANA HP SCANJET 200 2400x4800 DPI	UNID.	5	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
Impressora Laser Colorida Multifuncional	Multifuncional Laser Modelo X860 Lexmark Monocromatica.	UNID.	2	R\$ 6.500,00	R\$ 13.000,00
Access Point - Cisco	ponto de acesso (Access Point) Cisco Aironet 26021 Part # Air-CAP2602I-A-K9, Garantia de 1 ano.	UNID.	2	R\$ 2.300,00	R\$ 4.600,00
Unidade de Radio Comunicador		UNID.	4	R\$ 60,00	R\$ 240,00
HD Externo 1TB		UNID.	4	R\$ 450,00	R\$ 1.800,00
Kit de Teste de Rede		UNID.	3	R\$ 70,00	R\$ 210,00
Impressora Termica	Impressora Térmica de Cupom Não Fiscal Bematech MP-4200 TH USB, Garantia de 12 meses.	UNID.	1	R\$ 607,00	R\$ 607,00
impressora mono	Impressora Laser Mono velocidade de 35ppm, Resolução de 1200x1200, Ciclo de 50.000 pág./mês, 256MB de memória, Rede Gigabit.	UNID.	2	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
Chaveadora KVM 4 Portas	Chaveadora KVM 4 Portas SYBA SY-KVM22002, Garantia de 1 ano.	UNID.	1	R\$ 250,07	R\$ 250,07
NOBREAK	NOBREAK 1.4KVA	UNID.	30	R\$ 440,00	R\$ 13.200,00
Total Geral					R\$ 70.787,07